

BID NUMBER & NAME: #922 LAKE PEACHTREE DREDGING OPEN: 3:00PM, THURSDAY, JANUARY 8, 2015

RESPONDERS NAME:

BRENT SCARBROUGH & CO., INC.	MASSANA CONSTRUCTION INC.	WATERFRONT PROPERTY SERVICES, LLC DBA GATOR DREDGING
------------------------------	---------------------------	--

5.3.2 BASE BID

\$3,755,087.00	\$1,449,140.00	\$3,679,920.00
----------------	----------------	----------------

5.4.3 ALTERNATIVE BID

ITEM NO.:	DESCRIPTION	EST. QTY	UOM	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
ACCESSING, CUTTING, REMOVAL AND DISPOSAL OF ALL VEGETATION IN NOT REMOVED BY BASE BID CONTRACT AS SHOWN ON ATTACHMENT A.									
1.	ZONE 1	10	ACRES	\$2,500.00	\$25,000.00	\$20,000.00	\$200,000.00	\$1,000.00	\$10,000.00
2.	ZONE 2	24	ACRES	\$2,500.00	\$60,000.00	\$20,000.00	\$480,000.00	\$1,000.00	\$24,000.00
3.	ZONE 3	1	ACRES	\$2,500.00	\$2,500.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
4.	ZONE 4	9	ACRES	\$2,500.00	\$22,500.00	\$20,000.00	\$180,000.00	\$1,000.00	\$9,000.00
SITEWORK EXCAVATION AND HAULING EXCAVATION OFFSITE FOR AREAS SHOWN IN RED ON ATTACHMENT A.									
5.	ZONE 1 (RANGE 1,500 - 4,000 CY)	2,800	CY	\$35.00	\$98,000.00	\$25.00	\$70,000.00	\$25.00	\$70,000.00
6.	ZONE 2 (RANGE 3,800 - 7,800 CY)	5,700	CY	\$40.00	\$228,000.00	\$25.00	\$142,500.00	\$25.00	\$142,500.00
7.	ZONE 3 (RANGE 200 - 800 CY)	600	CY	\$40.00	\$24,000.00	\$50.00	\$30,000.00	\$25.00	\$15,000.00
8.	ZONE 4 (RANGE 5,000 - 9,000 CY)	7,600	CY	\$43.00	\$326,800.00	\$25.00	\$190,000.00	\$25.00	\$190,000.00
9.	ZONE 5 (RANGE 600 - 1,300 CY)	900	CY	\$50.00	\$45,000.00	\$50.00	\$45,000.00	\$25.00	\$22,500.00
10.	ZONE 6 (RANGE 1,800 - 2,800 CY)	2,500	CY	\$50.00	\$125,000.00	\$50.00	\$125,000.00	\$25.00	\$62,500.00
11.	ZONE 4 SNAKE ISLAND REMOVAL TO APPROX. 4 FT BELOW NORMAL POOL ELEVATION.	98,000	CY	\$32.00	\$3,136,000.00	\$25.00	\$2,450,000.00	\$25.00	\$2,450,000.00